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TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ LAURELI “ SH.P.K

EMERTIMI I SHOQERISE
Neni 1

Prej shtetases shqiptare :

- Laureta Xhevit Rexhepi lindur ne Vlore me 04/03/1977, mbajtese e Kartes se Identitetit
me nr. H75304102G, banues ne L. Pavaresia, Rajoni Nr. 2, Vlore.

eshte themeluar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e quajtur “LAURELI” sh.p.k.

Selia e Shoqerise
Neni 2

Selia e shogerise “LAURELI” sh.p.k do te jete L. “24 Maji”, Rr. “Gjergj Kastrioti”, Pallati
“Xhaxho”, K. II, Vlore.

Shogeria mund te krijoje agjensi, zyra perfagesimi, qendra dytesore ne te gjithe territorin e
Republikes se Shqiperise.

Objektivi I Veprimtarise
Neni 3

Objekti I veprimtarise se shogerise do te jete si vijon :

- Projektim, prodhim, tregtim té veshjeve té gatshme dhe té tjera té péraférta me to, import —
eksport me shumicé e pakicé, si dhe té pajisjeve mekanike pér prodhimin e tyre

- Qender argetimi per te gjitha moshat, per lloje te ndryshme lojrash sportive, organizime te
ndyshme festash dhe eventesh

Kohezgjatja e Shoqerise
Neni 4

Kohezgjatja e shogerise do te jete per nje afat te pacaktuar, por me vendimin e ortakeve,
shogeria mund te zgjase ose perfundoje afatin e veprimtarise se saj perpara kohe.

Kapitali I Shoqgerise
Neni 5




~ Kapitali themeltar fillestar i shoqérisg &shté& percaktuar ne masen £0.000.00 Leké (dhjete mije)
dhe eshte teresishte kapital financiar I depozituar prej ortakeve themelues.
Kapitali eshte I ndare ne 1 kuote me vlere 10.000 ( dhjete mije ) Leke.

Pjesémarrja e ortakeve themelues n& kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre
té méposhtme:

1. Ortaku themelues Laureta Rexhepi : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere 10.000,00 (dhjeté mije
Lekg&) q€ pérben 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Kontributi i ortaké&ve &shté né para.

Drejtimi I Shoqerise
Neni 6

Administrator i shogerise do te jete zj. Laureta Rexhepi.
Shogeria “ LAURELI ” sh.p.k do te jete subjekt I te drejtes shqiptare dhe do te ushroje
aktivitetin e saj ne perputhje me normat e legjislacionit shqiptar ne pergjithesi dhe me normat e
aktit themelues dhe te statutit bashkengjitur.

Neni 7
Te ardhurat neto te shoqerise I takojne ortakeve te saj ne perputhje me pjesemarjen e tyre .

Neni 8
Konfliktet ge mund te lindin do te zgjidhen ne zbatim te legjislacionit Shqipetar ne Gjykaten e
Rethit Gjyqesor Vlore .

Neni 9

Akti I themelimit u perpilua ne 3 kopje , per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje kopje
do te mbetet ne dokumentacionin baze te shogerise “ LAURELI ” sh.p.k

Akti I themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ LAURELI ”
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Laureta REXHEPI
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